EDITAL Nº 027/2014                                                                 GIRUÁ(RS), 22 DE JANEIRO DE 2014.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PARA O CARGO
DE AGENTE DE ENDEMIAS.

                   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 3958/2014 e conforme autorização
legislativa  através  da  Lei  Municipal  nº  4858/2013,  DIVULGA os  inscritos  da  Seleção  Pública  da
Secretaria Municipal de Saúde para o cargo de Agente de Endemias, conforme Edital nº 014/2014.

Nº da
inscrição

Nome do Candidato Apresentou os
documentos exigidos
no item 2.1 do Edital

Resultado

01  Elisete Kuyven Sim Deferido

02 Ivanete Cardoso Zimermann Sim Deferido

03 Ana Luiza Amaral de Mello Sim Deferido

  Secretaria Municipal de Saúde        Secretaria Municipal de Saúde           Secretaria Municipal de Saúde

           Ana Paula Calgaro                            Ana Maria Morlin                          Elaine de Bairros Zimermann

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 22 de janeiro de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 027/2014             	                                                    GIRUÁ(RS), 22 DE JANEIRO DE 2014.